495. εἰοχ' R.V. Vulgo εἰοκ'.

ἄνθρωπος] Libri ἄνθρωπος.

496. τις Brunckius. Libri ταῖς.

ἡδυσμά τι] Fuit qui ἡδύσματα conjiceret. Equit. 678. ἔπειτα ταῖς ἀφύαις ἐδίδουν ἡδύσματα.

501. ὅτι] Malim ὅτε.

κελητίσαι] Equitare significat et certare singulari equo; transfertur autem ad obscæna, estque σχῆμα συνουσίας. In Pace 900. ἵπποδρομίαν ἄξετε· ἠνίκα δὲ κέλης κέλητα παρακελητιεῖ. ubi ambæ significationes miscentur. Vide notam sequentem. BERG.

502. τὴν Ἰππίου τυραννίδα] Hippias tyrannus nomen habuit ab equis, ἀπὸ τῶν ἵππων. Xanthias autem jusserat meretricem

κεληρίσαι, quod, ut dixi, ab equitatione transfertur ad obscœna: ut et verbum *ἰππάζεσθαι*, quamvis rarius, ut in Machonis iambis apud Athenæum 13. p. 581. *κατεσχόλαζε τῆς Γναθαινίου λέγων, ἐτέρω τρόπῳ μὲν συγγενέσθαι μηδενί, ἐξῆς καθιππᾶσθαι δ' ὑπ' αὐτῆς πεντάκις*. Describit rem Horat. Sat. 2, 7, 50. *clunibus aut agitavit equum lasciva supinum*. Ab ista igitur equitatione festive dicit meretricem suspicatum esse, Xanthiam tyrannidem, qualis erat Hippixæ moliri. BERG.

503. ἡδέα εἰ καὶ R.V. ἡδέα γ' εἰ καὶ Δ. ἡδέα καὶ Γ. ἡδέα γε καὶ Ald.

504. ὅτι ex Suida (in εἰ καὶ) repositum. Libri omnes ὅτιη, consentiente Suida in ὀρθοφοιτοσ—. ὅτιη V.

505. ὀρθοφοιτοσ— Florens Christianus ex scholiasta. Libri et Suidas ὀρθοφοιτοσ—. ὀρθοσ—V.

506. Morychum poetam tragicum fuisse vulgaris est opinio, cuius ego meliorem auctorem desidero quam, qui afferrī solet, scholiastam ad Acharn. v. 887. qui ita scribit, ὁ Μόρυχος ἐπὶ ὀψοφαγία κωμωδεῖται. ἦν δὲ καὶ τῶν ἡδέως βιούντων. τραγωδίας δὲ ποιητῆς οὗτος. Quæ si quis cum annotatione scholiastæ ad Pacis v. 1008. comparaverit, facile intelliget Morychum grammatici errore cum Melanthio, poeta tragico, fuisse confusum.

507. τυραννικά V. et Suidas in εἰ καὶ νῦν et ξυνωμότης. Vulgo τυραννίδα.

508. ὀρνίθων γάλα] Notum proverbium de rebus quæ ob raritatem in pretio sunt. Noster in Avib. 1672. ὀρνίθων παρέξω σοι γάλα. Vide et infra v. 732. BERG.

510. ἐγγέλευσιw ex Athenæo 7. p. 299 c. repositum. Vulgo ἐγγέλευσιw consentiente Suida in λοπᾶς et οὐδὲ χαίρω et grammatico Naniano p. 492.

511. δικίδιον φάγοιμ' ἂν] Infra v. 1367. ὡς ἡδέως φάγοις ἂν ἐξ ὄξους δίκην. BERG.

πεπνιγμένον] κρέα πεπνιγμένα et πνικτὰ sunt quæ in vase obturato coquuntur et simul torrentur in vapore et proprio succo: vide Athenæum 9. p. 396. ubi hic locus citatur. Vocat autem δικίδιον πεπνιγμένον metaphoricè, quia in iudiciis innocentes sæpe misere vexarentur et pene enecarentur. BERG. πεπηγμένον R.

513. εἰθίσθης] Nempe injustis condemnationibus. Quæ autem hic ad Philocleonem dicit et de eo, illa de plebe Atheniensi